
UCHWALA NR LII/395/2014

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 18 lutego 2014 roku

w sprawie określenia wysokości dotacji przysługującej na jednego ucznia
uczęszczającego do publicznych szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych w

szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez
osoby fIzyczne oraz osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego na

terenie Gminy Sokółka.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 roku poz.594, zmiana z 2013 roku poz.645 i poz.1318) oraz art. 221
ust.! ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku
poz.885, zmiana z 2013 roku poz.938 i poz.1646) oraz uchwały Nr XXVII/206/12 Rady
Miejskiej w Sokółce z dnia 30 maja 2012 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania
dotacji dla publicznych: przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i szkół
podstawowych prowadzonych przez osoby fizyczne oraz osoby prawne inne niż jednostki
samorządu terytorialnego na terenie Gminy Sokółka oraz trybu i zakresu kontroli
prawidłowości ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj.Podl. z 2012 roku poz. 1685) uchwala się, co
następuje:

§ l. Ustala się wysokość dotacji przysługującej na jednego ucznia uczęszczającego do
publicznych szkół podstawowych w kwocie 860 zł.(słownie: osiemset sześćdziesiąt złotych).. .mIeSIęcznIe.

§ 2. Ustala się wysokość dotacji przysługującej na jednego ucznia uczęszczającego do
publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w kwocie 620 zł.
(słownie: sześćset dwadzieścia złotych) miesięcznie.

§ 3. Ustala się wysokość dotacji przysługującej na jednego ucznia uczęszczającego do
publicznych innych form wychowania przedszkolnego w kwocie 340 zł. ( słownie: trzysta
czterdzieści złotych) miesięcznie.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/267/2012 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 20
grudnia 2012 roku w sprawie określenia wysokości dotacji przysługującej na jednego ucznia
uczęszczającego do publicznych szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby
fizyczne oraz osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego na terenie Gminy
Sokółka.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 6. Uchwala wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązując, od\1 stycznia
2014 roku. ~ \

~.~.,.-
\. ,

! '. c~ ~1



Wykonując uchwałę Nr XXIIII180/2008 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 maja
2008 roku w sprawie ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych
przedszkoli oraz szkół podstawowych o uprawnieniach szkół publicznych prowadzonych
przez osoby prawne i fizyczne na terenie Gminy Sokółka oraz uchwały Nr XXVIII206112
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 30 maja 2012 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania
dotacji dla publicznych: przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i szkół
podstawowych prowadzonych przez osoby fizyczne oraz osoby prawne inne niż jednostki
samorządu terytorialnego na terenia Gminy Sokółka oraz trybu i zakresu kontroli
prawidłowości ich wykorzystania, poniżej przedstawia się wyliczenie kwot wydatków
bieżących przewidzianych na jednego ucznia w szkołach tego samego typu i rodzaju
prowadzonych przez gminę Sokółka oraz kwot wydatków bieżących przewidzianych na
jednego wychowanka w przedszkolach prowadzonych przez gminę Sokółka celem ustalenia
kwot dotacji na jednego ucznia na rok 2014.

Typ i rodzaj szkoły Wydatki bieżące przewidziane Ilość Wydatek na
na 2014 rok (w zł.) uczniów jednego ucznia

(miesięcznie w zł.)
Szkoły podstawowe 7249544 785 770
Przedszkola 3728290 565 550

Zgodnie z art.SO ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku Nr 256 poz.2572) dla
przedszkoli, szkół i placówek publicznych, dotacji na jednego ucznia w gminie Sokółka
ustala się w następujących wysokościach:
- w przedszkolach publicznych w kwocie - 550 zł,
- inne formy wychowania przedszkolnego w kwocie - 275 zł,
- w publicznych szkołach podstawowych w kwocie - 770 zł.

Zgodnie z art.90 o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku Nr 256 poz.2572) dla
niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych, niepublicznych przedszkoli i
innych form wychowania przedszkolnego, dotacja na jednego ucznia w gminie Sokółka ustala
się w następujących wysokościach:
- w niepublicznych szkołach podstawowych w kwocie - 770 zł,
- w niepublicznych przedszkolach w kwocie - 413 zł,
- w innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie - 275 zł.


